
CANESTEN® GYN 1 DEN
1 měkká vaginální tobolka s aplikátorem
• léčí kvasinkovou vaginální infekci jen 1 aplikací
• snadno se zavádí díky speciálnímu měkkému tvaru tobolky

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Canesten GYN 1 den měkká 
vaginální tobolka je léčivý přípravek 
k vaginálnímu použití.
Obsahuje léčivou látku klotrimazol.
CH−20250224−85

VOLTAREN FORTE 
20 MG/G
gel 100 g
• rychlá úleva od bolesti a zánětu
• cíleně zasahuje postižené místo
• proniká hluboko do zanícených tkání

Volně prodejný léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 7.–30. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob

GELATINA PLUS ŽELÉ
120 ks
•  podpora pohybového aparátu díky jedinečné 

kombinaci rakytníku, kolagenu, kyseliny hyaluronové 
a extraktu boswellie

•  kolagen hraje klíčovou roli v podpoře pohybového 
aparátu, zejména kloubů, šlach a vazů, kde zajišťuje 
pevnost a pružnost

•  boswellia přispívá k tvorbě kolagenu a podporuje 
zdraví kloubů

Doplněk stravy.

ARMOLIPID® PLUS
30 tablet
•  obsahuje kombinaci látek přispívajících ke 

správné činnosti srdce a cév
•  spolu s vhodnou stravou přispívá k normální 

hladině cholesterolu v krvi

Doplněk stravy.
Doplňky stravy nejsou náhradou 
pestré a vyvážené stravy.
Před užitím se doporučuje poradit se 
s lékařem.

NATUREVIA® 
LAKTOBACILY 5
60 kapslí
•  moderní probiotikum nové generace 

s vitaminem C, který podporuje normální funkce imunitního 
systému

•  prémiová kvalita – maximální síla v jedné kapsli
•  vhodné pro celou rodinu, dospělé i seniory

Doplněk stravy.

CANESTEN® 10 MG/G
krém 20 g
•  léčí kožní plísně na různých částech těla včetně vnějších částí 

intimních partií
• pro dospělé a děti od 2 let

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Canesten krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití.
Obsahuje léčivou látku klotrimazol.
CH−20241211−116

BIOREPAIR®
DÁREK K NÁKUPU 2 A VÍCE KUSŮ
TOTAL PROTECTION PLUS
75 ml
•  ochrana před plakem, zubním kamenem 

a kazy

Zdravotnický prostředek.

INTENSIVE NIGHT REPAIR
75 ml
• intenzivní noční péče
•  opravuje a chrání zubní sklovinu během noci

DÁREK

329 Kč
389 Kč

279 Kč
299 Kč

379 Kč
415 Kč

145 Kč
189 Kč

299 Kč
355 Kč

89 Kč
99 Kč

359 Kč
435 Kč

LÉKÁRNY VFN



AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 7.–30. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob

METHIONIN KOMPLEX
90 kapslí

• Vlasy • Nehty • Pokožka
•  mimořádně vysoký obsah esenciálních 

aminokyselin s výbornou vstřebatelností
•  vyvážený komplex vitamínů B
•  bohatý zdroj křemíku
•  přírodní složky podporují působení přípravku 

(extrakt ze semen tykve, přesličky rolní 
a sladový výtažek)

Doplněk stravy.

OCTICIDE® 1 MG/G + 
20 MG/G
kožní sprej, roztok 50 ml
•  antiseptický roztok pro dezinfekci poranění
•  neštípe‚ nepálí ani nebarví
•  ničí bakterie a plísně, které mohou komplikovat 

hojení v ráně
•  vhodný pro všechny věkové skupiny

Léčivý přípravek k vnějšímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

ENTEROL® 250 MG 
10 tobolek
probiotické léčivo vhodné pro celou rodinu
•  příznivě ovlivňuje celkový průběh akutního průjmového 

onemocnění, zkracuje délku jeho trvání a brání jeho 
časnému návratu

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalový leták.
 V nabídce také Enterol 30 kapslí za 425 Kč.

DIOZEN® 500 MG
120 tablet
•  je určený k posílení a zvýšení odolnosti cév
•  oslabení cév je příčinou chronické žilní 

nedostatečnosti (pocity unavených, těžkých 
nohou, otoky, křečové žíly) a při hemoroidech

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V nabídce také Diozen® Forte 1000 mg 
60 tablet za 339 Kč.

COMPEED®

náplast na puchýře střední
10 ks
• okamžitá úleva od bolesti
• urychlují hojení, chrání proti tření
•  vydrží na místě i několik dní, voděodolné

náplast na opary
15 ks
•  působí v každém stádiu oparu, okamžitě opar 

skryje a podporuje jeho hojení
• náplast vydrží na místě až 12 hodin

Zdravotnické prostředky.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

ALFASILVER HA+
sprej 125 ml
sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou hyaluronovou na 
odřeniny, popáleniny, vyrážky a pooperační rány
• chrání proti mikrobiální nákaze
• urychluje hojení ran
• nepálí a neštípe

Zdravotnický prostředek určený k ošetření 
poškozené kůže, tj. drobných ran, odřenin, 
vředů, lehkých popálenin, plenkových vyrážek, 
potniček a povrchových úrazů.
Pečlivě prostudujte návod k použití.
V akční nabídce také Alfasilver HA+ sprej 
cestovní balení 50 ml a Alfasilver Ha+ 
krém 15 ml.

285 Kč
309 Kč

119 Kč
145 Kč

179 Kč
199 Kč 355 Kč

419 Kč

225 Kč
246 Kč

245 Kč
279 Kč

289 Kč
329 Kč

LÉKÁRNY VFN


